В Ейское отделение

Российского общества

историков- архивистов

ЗАЯВЛЕНИЕ

_________________________

_________________________

ФИО

_________________________

(наименование должности и учреждения)

№ телефона_______________

Прошу принять меня в члены Ейского отделения Российского общества историков – архивистов.

С уставом РОИА ознакомлен и обязуюсь его выполнять.

В Ейское отделение

Российского общества

историков- архивистов

ЗАЯВЛЕНИЕ

_________________________

_________________________

ФИО

_________________________

(наименование должности и учреждения)

№ телефона_______________

Прошу принять меня в члены Ейского отделения Российского общества историков – архивистов.

С уставом РОИА ознакомлен и обязуюсь его выполнять.